De guerrâ, motâ inter ipsum Regem Franciæ & confederatos suos ex unâ parte, & nos & confederatos nostros ex alterâ, tam pro ducatu Aquitaniæ, quam pro comitatu Flandriæ, & aliquibus locis aliis, de communi assensu ipsius Regis & nostri, concessimus; & cepimus sufferentiam, de regno ad regnum, de terrâ ad terram, & de gente ad gentem, per terram, & per mare;

Usque ad festum Epiphaniæ Domini proximo futurum, quantum ad ducatum Aquitaniæ; & quantum ad alias terras, usque ad octavas festi sancti Andreae Apostoli proximo futuri, tantummodo duraturam.

Quâ sufferentiâ durante, omnes mercatores, & alii quicumque, poterunt salvo venire de uno regno ad aliud, & inde redire, ac etiam morari ibidem & mercari, seu mercandis exercere licitè, prout eis videbitur expedire.

Et promissimus quod, si, durante predictâ sufferentiâ, per nos, vel aliquem de nostris, quod absit, contra dictos Regem Franciæ confederatos suos, mercatores vel gentes ipsorum, aliquid fuerit interceptum, nos illud bonâ fide facimus congruè emendari; eadem sufferentiâ nichilominus in suo robore duraturâ.

Pro quibus observandis, dilectum & fidelem nostrum, Walterum de Bello-Campo senescallum hospitii nostri, in animam nostram juramentum præstare fecimus corporale.

Et ideo vobis mandamus, in fide & dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quatenus predictam sufferentiam in omnibus suis articulis observantes, predicto Regi, vel suis confederatis, seu mercatoribus, aut gentibus terræ suæ, sicut nos & honorem nostrum diligitis, sub forisfacturâ vitæ & membrorum, & omnium quæ potestis forisfacere quoquo modo, non inferatis, seu inferri permittatis dampnum, injuriam, impedimentum, molestiam aut gravamen; maxime cum nos omnia, quæ contra eos, vel eorum aliquem interim fuerint attemptata, per juramentum predictum enodari facere, ut præmittitur, teneamus.

Sciatur quoque si, quod absit, per aliquem de nostris quomodolibet præsumptum fuerit contra formam dictæ sufferentiæ, nos non solum ad delinquentem capiemus, verum etiam ad communitatem, cujus erit perpetrans vel committens.

Teste Edwardo filio nostro, apud Westm', xx. die Octobris.

Sub eadem formâ scribitur baronibus, &c. portuum & membrorum Dover, Hethe, Romenhale, & Hastings.

Baronibus, &c. & toti communitati de Wynchelse,

Ballivis & probis hominibus & toti communitati de Gernemue.

Ballivis & probis hominibus de Lenn, Gypwyz, Donewyz, Herewyz, Hulle, villa Sancti Botulphi, Novi Castri super Tynam, Portesmuith, Suthampton, Lyme, la Pole, & Bristol. Teste ut supra.